
UCHWAŁA Nr Q(pO. .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 9 stycznia 2018r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach 
majątkowych w imieniu powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się:

1) Pana Jana Laskowskiego - Starostę Sierpeckiego
2) Pana Wojciecha Rychtera - Wicestarostę Sierpeckiego

oraz w przypadku nieobecności Starosty lub Wicestarosty

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 96.22.2015 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 maja 2015r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli 
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.
-  członka Zarządu Powiatu do składania

2) Wojciech Rychter - członek

3) Sławomir Olejniczak - członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec - członek

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący


